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Selostus LakeSaimaa 2.0 hanke on suunniteltu yhteistyössä Savonlinnan Seudun 

Matkailu Oy:n (Visit Savonlinna), Miksei Mikkelin (Visit Mikkeli), Navitas 
Kehitys Oy:n (Visit Varkaus) ja Etelä-Karjalan visitorganisaation goSaimaa 
Oy:n kanssa. Hanke vastaa Saimaa sopimuksen mukaiseen 
ylimaakunnalliseen kansainvälisen matkailun kehittämiseen Saimaan 
alueella. Molempiin maakuntiin tehdään sisarhankkeet yhteisin tavoittein ja 
toimenpitein.  

 
 goSaimaa Oy, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, Savonlinnan Seudun 

Matkailu Oy ja Varkauden kaupunki tiivistävät yhteistyötä Saimaan tason 
matkailun kehittämisessä kahden rinnakkaishankkeen avulla. 

 
 Saimaan yhteistyö tarvitsee stepin seuraavalle askelmalle ja tavoitteena on 

edistää alueen yhteistä tahtotilaa yhdessä alueen matkailuyritysten, 
matkailuorganisaatioiden ja tärkeimpien sidosryhmien kanssa 

 
 Hankkeen päätavoitteet ovat alueen välittömän ja välillisen matkailutulon 

kasvattaminen tunnettavuutta vahvistavin, saavutettavuutta edistävin 
kehittämis- ja markkinointitoimenpitein sekä yrittäjien 
kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen ja laaja-alainen alueen 
vahvuuksien tuotteistaminen kansainvälisille asiakkaille ml. kiertomatkat ja 
teematuotteet sekä maaseututoimijoiden ja erityisesti maakunnan 
seutukunnissa sijaitsevien mikro- ja pienyritysten tuotetarjonnan 
integroituminen osaksi Saimaan alueen matkailun ekosysteemiä ja uusien 
yrittäjien houkutteleminen alueelle.  

 
 Hankkeiden kesto: 1.9.2023 – 31.12.2025 (28kk) 
 Hankkeiden budjetit: noin 1,7 milj. +1,7 milj. euroa 
 Etelä-Karjala: goSaimaa Oy 
 Etelä-Savo: Savonlinnan Seudun Matkailu Oy, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei 

Oy ja Varkauden kaupunki 
 
 
 Hankkeen päätoteuttajana toimii Savonlinnan Seudun Matkailu (4htv) ja 

osatoteutta ja Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy (2 htv) 
 
 Hankkeen kokonaisbudjetti: 
 n. 1, 7 milj euroa 

- JTF-rahoitus: n. 1,35 milj. euroa € 
- omarahoitus 20 %: n. 340 000 € 

o yrityksien osuus omarahoituksesta n. 105 000 € 
o kuntien osuus omarahoituksesta n. 235 000 € 

- Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen henkilöstöresurssi tulee 
olemaan 6 htv 

 
 Esityslistaliite A_ Lake Saimaa_2.0 hanke-esittely 
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Savonlinnan kaupungin rahoitus osuus yhteensä enintään 80 000 euroa 
(alv 0 %) hankkeen aikana, josta  
2023 osuus on 10 000 euroa (alv 0 %)   
2024 osuus on 35 000 euroa (alv 0 %) j 
2025 osuus on 35 000 euroa (alv 0%  

 
Mukana olevat kunnat Sulkava 7000 euroa, Rantasalmi 12 000 euroa, 
Enonkoski 3500 euroa ja Varkaus 15 000 euroa. 
Mikkelin seutukunta sijoittaa hankkeeseen omaan osatoteutukseen 
125 000 euroa. 

 
Lopullinen omarahoitusosuus määräytyy budjetin ja hanketoimijoiden 
omarahoitusosuuksien varmistumisen ja hankkeen saaman positiivisen 
rahoituspäätöksen jälkeen. Omarahoitus voi olla yllä mainittua pienempi, 
mutta maksimissaan 80 000 euroa hankkeen aikana. Jos hanke ei toteudu 
täysimääräisesti vahvistetun budjetin mukaisesti, palautetaan käyttämättä 
jäänyt omarahoitusosuus.  

 
Kuntien omarahoitus on edellytys kuntien yritysten osallistumiselle 
hankkeeseen. LakeSaimaa 2.0 -hanke jatkaa FLY Savonlinna -hankkeen ja 
VisitSaimaa 2.0 hankkeen työtä kansainvälistymisasteen nostamiseksi 
Saimaalla ja suorien lentoyhteyksien saamiseksi Savonlinnaan.  Kuntien 
rahoitusosuudet määräytyvät kuntien koon, hankkeessa mukana olevien 
yritysten määrän ja matkailullisen potentiaalin mukaan.  

 
Hankkeen rahoitukseen osallistuville kunnille on varattu paikka 
ohjausryhmässä. 

 
Hanke on kaupunkistrategian mukainen ja vahvistaa matkailutoimialan 
toimintaedellytyksiä Savonlinnassa. 
Esityslistaliite A_LakeSaimaa 2.0 hanke-esittely 

 
Toimivalta:  Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on 
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten 
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja 
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

  
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinoajaosto päättää, että Savonlinnan kaupunki osallistuu 

Lakesaimaa 2.0 hankkeeseen seuraavasti 
v. 2023 10 000 €, 2024 35 000 € ja 2025  35 000 €, yhteensä enintään 80 
000 €. 
 
Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on 
voimassa laskutukseen kalenterivuosittain. Laskut viimeistään 15.12. 
mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä. 
 
Päätös on ehdollinen vuosille 2024- 2025, edellyttäen että valtuusto 
myöntää tarvittavan määrärahan vuosille 2024-2025. 
 



Päätös Päätosehdotys hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteet tapahtumapäällikkö 
 
Tiedoksi  Savonlinnan Seudun Matkailu 
 talousosasto 
  


